ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями  избирательных комиссий муниципальных образований
Кировского муниципального района Ленинградской области )

29 июня 2019 года                                                                                       № 14/4

О выплате дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (c полномочиями ИКМО) с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
за июнь 2019 года

Руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований)  от  13  июня 2019 года    №10/2 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области , территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований)  постановляет:
1. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями ИКМО)  (Белавиной А.К.) произвести выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями ИКМО)  с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, за июнь 2019 года.
1. Выплату произвести на основании табеля учета использования рабочего времени и расчета заработной платы за  июнь 2019 года (прилагаются).

Председатель ТИК                                                                                  О.Н.Кротова
Секретарь ТИК                                                                                       Ю.В.Тимофеева